
1

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał

1. Głosowanie: wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o punkt 
: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego w 
zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Błąkała Mariusz głosował ZA

głosował ZA

Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA

Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA

głosował ZA

Mantorska Jadwiga WSTRZYMAŁ się



2

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA

Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

2. Głosowanie: wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o punkt 
: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu osłonowego w 
zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

Gaca Michał głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAKłos Paweł
głosował ZAJędrzejczak Przemysław

Budek Jarosław głosował ZA

LOTUS
Tekst maszynowy
GŁOSOWANIE PONOWNE

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował PRZECIW
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA

Michalak Adam głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

3. Głosowanie: wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o 
punkt: Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do pomocy dla osób objętych programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Nazwisko i Imię jak głosował



4

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Machnicka Iwona głosował ZA

Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie: wniosek formalny o rozszerzenie porządku obrad o 
punkt: Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 
za świadczenia  z pomocy społecznej przez osoby objęte programem 
„Posiłek w szkole i w domu” 
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

5.  Głosowanie: przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy

Nazwisko i Imię jak głosował

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA



6

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 1

głosowało PRZECIW: 14
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stefański Sylwester głosował PRZECIW
Stępniak Grzegorz głosował PRZECIW
Trzciński Michał głosował PRZECIW

Lipska Aleksandra głosował PRZECIW
Machnicka Iwona głosował PRZECIW
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował PRZECIW
Rosa Małgorzata głosował PRZECIW

Gaca Michał głosował PRZECIW
Jędrzejczak Przemysław głosował PRZECIW
Kłos Paweł głosował PRZECIW
Kucharski Rafał głosował PRZECIW
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował PRZECIW

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

6.  Głosowanie: w sprawie wniosku formalnego w sprawie ustalenia 
składów Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, tak aby 
członkami komisji byli członkowie wszystkich obecnych w Radzie 
Komitetów Wyborczych

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował PRZECIWBudek Jarosław
głosował PRZECIWBłąkała Mariusz

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy
          Głosowanie: w sprawie wniosku formalnego w sprawie ustalenia składów 
Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, tak aby członkami komisji 
byli członkowie  wszystkich obecnych w Radzie Komitetów Wyborczych


LOTUS
Tekst maszynowy

LOTUS
Tekst maszynowy



7

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA

Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

7. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej

Nazwisko i Imię jak głosował



8

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA

8. Głosowanie: wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Nazwisko i Imię jak głosował

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018



9

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA

Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

9. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji

Nazwisko i Imię jak głosował



10

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA

Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam

Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

10. Głosowanie: wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji

Nazwisko i Imię jak głosował

Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA



11

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

11. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie składów osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy oraz ich zakresu działania

Nazwisko i Imię jak głosował



12

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA

Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

12. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

13. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w 
budżecie Gminy na 2018 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA

Kłos Paweł głosował ZA

Błąkała Mariusz



14

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

14. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Wójta Gminy Cielądz

Nazwisko i Imię jak głosował



15

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nazwisko i Imię jak głosował

Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA

Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

15. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia programu 
osłonowego w zakresie dożywiania 
 „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 



16

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

16. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do pomocy dla osób objętych programem 
„Posiłek w szkole i w domu”  
na lata 2019-2023

Nazwisko i Imię jak głosował

Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA
Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA

Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA
Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował PRZECIW
Lipska Aleksandra głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA



17

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Cielądz, dn.: 10 GRUDNIA 2018

17. Głosowanie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków za świadczenia  z pomocy społecznej przez osoby objęte 
programem „Posiłek w szkole  
i w domu” na lata 2019-2023

Michalak Adam głosował ZA
Rosa Małgorzata głosował ZA
Stefański Sylwester głosował ZA
Stępniak Grzegorz głosował ZA
Trzciński Michał głosował ZA

Kucharski Rafał głosował ZA
Kwiatkowska-Kielan Ewa głosował ZA
Lipska Aleksandra głosował ZA
Machnicka Iwona głosował ZA
Mantorska Jadwiga głosował ZA

Błąkała Mariusz głosował ZA
Budek Jarosław głosował ZA
Gaca Michał głosował ZA
Jędrzejczak Przemysław głosował ZA
Kłos Paweł głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował




